
VIII. Nőtincsi Kajak-Kenu Kupa,
Wichmann Tamás Emlékverseny

2024.08.24 2024.08.24
Nőtincs

–



A(z) Gyulay Zsolt Regionális Akadémia, Duna-Ipoly Sportegyesület
által megrendezésre kerülő

VIII. Nőtincsi Kajak-Kenu Kupa, Wichmann Tamás
Emlékverseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Nőtincs

Verseny időpontja: 2024.08.24 - 2024.08.24

2024.08.24 08:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Hegyi Tünde (Országos)

Célbíró: Hegyi Tünde (Országos)

Célbíró: Szalai Dominika (II. osztályú)

Indítóbíró: Tóth Tamás (II. osztályú)

Pályabíró: Giczy Gergő Ákos (Gyakorló)

Tájékoztató: Vida-Szabó Emese (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:262 31/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

1 2024.08.24. 09:30 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 1 32219 Annus Dorka Duna-Ipoly Sportegyesület 00:01.000

31228 Kondor Emili Alexa Duna-Ipoly Sportegyesület

A győztes edzője: Hidvégi Vince

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

2 2024.08.24. 09:30 MK2 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 6 28269 Erdős Nóra Olimpia Gödi Sportegyesület 00:01.000

25510 Kárász-Gyenge
Veronika

Gödi Sportegyesület

2 5 29977 Varga Szonja Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

29969 Bohus-Magyar Zselyke Gödi Sportegyesület

3 4 28787 Aradi Eszter Zoltek Kajak-Kenu SE 00:03.000
00:00:02.000

30811 Újvári Rebeka Zoltek Kajak-Kenu SE

4 3 30952 Cseri Viktória Laura Duna-Ipoly Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

31227 Schubauer Hanna Duna-Ipoly Sportegyesület

5 2 30809 Motuz Barbara Zoltek Kajak-Kenu SE 00:05.000
00:00:04.000

32010 Papp Rozália Zoltek Kajak-Kenu SE

A győztes edzői: Sinkó László, Árkosi Gábor István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:273 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

3 2024.08.24. 09:37 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 19 29299 Csereklye Dávid Váci Karakán 00:01.000

2 6 25450 Kovács Merse Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 2 29677 Hegedűs Bertalan Dunakeszi Kajak Club 00:03.000
00:00:02.000

4 12 30701 Fockter Noel Dávid Váci Karakán 00:04.000
00:00:03.000

5 1 25664 Katona Zétény Váci Karakán 00:05.000
00:00:04.000

6 3 25396 Illés Gergő Tiszaújvárosi KKSE 00:06.000
00:00:05.000

7 21 30197 Szabadkai Mátyás
László

Váci Karakán 00:07.000
00:00:06.000

8 8 24485 Debreczi Botond Sződligeti Segítő Kezek KSE 00:08.000
00:00:07.000

9 11 29334 Majoros Mátyás Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:09.000
00:00:08.000

10 14 30599 Kotta Krisztián Gödi Sportegyesület 00:10.000
00:00:09.000

11 9 31004 Mollo Eduardo Anhel Dunakeszi Kajak Club 00:11.000
00:00:10.000

12 4 29351 Havasi Levente Zsolt Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:12.000
00:00:11.000

13 15 31403 Pach Olivér Váci Karakán 00:13.000
00:00:12.000

14 10 31690 Lehel Botond Sződligeti Segítő Kezek KSE 00:14.000
00:00:13.000

15 5 32188 Benke Áron Vitál Club SE Székesfehérvár 00:15.000
00:00:14.000

16 17 31722 Molnár Erik Sződligeti Segítő Kezek KSE 00:16.000
00:00:15.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Boros Cintia, Madár Dániel

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:274 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

4 2024.08.24. 09:44 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 17 27464 Molnár Simon Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:01.000

2 13 29353 Nagy Lukács Bendegúz Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 18 25436 Stampf Dániel Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 14 29972 Slezsák Attila Zsombor Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 10 25458 Ilyés Zsigmond Vilmos Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 8 30123 Győri Balázs Váci Kajak-Kenu SE 00:06.000
00:00:05.000

7 19 29075 Pervai Nimród Váci Karakán 00:07.000
00:00:06.000

8 12 30117 Janik Márton Váci Kajak-Kenu SE 00:08.000
00:00:07.000

9 16 30225 Mlinszky Máté Gödi Sportegyesület 00:09.000
00:00:08.000

10 23 29974 Pákozdi-Szabó
Csongor

Gödi Sportegyesület 00:10.000
00:00:09.000

11 5 29769 Franyó Máté Duna-Ipoly Sportegyesület 00:11.000
00:00:10.000

12 9 30155 Gáspár Ambrus Duna-Ipoly Sportegyesület 00:12.000
00:00:11.000

13 1 31536 Tóth Csongor Szőke Tisza Hajós Egylet 00:13.000
00:00:12.000

14 2 29356 Schuppauer Márton Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:14.000
00:00:13.000

15 7 29973 Erdei Olivér Gödi Sportegyesület 00:15.000
00:00:14.000

16 3 30332 Laskó Levente Vitál Club SE Székesfehérvár 00:16.000
00:00:15.000

17 20 32215 Kada Zalán Zoltán Tiszaújvárosi KKSE 00:17.000
00:00:16.000

18 4 32009 Szabó Ákos Zoltek Kajak-Kenu SE 00:18.000
00:00:17.000

19 6 30090 Pálinkás Patrik Tiszaújvárosi KKSE 00:19.000
00:00:18.000

20 21 30224 Barti Márton Illés Gödi Sportegyesület 00:20.000
00:00:19.000

21 15 27943 György Levente Tiszaújvárosi KKSE 00:21.000
00:00:20.000

11 30088 Huli-Gál Botond Tiszaújvárosi KKSE Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:275 31/Oldal:



Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 11-es borult
A győztes edzői: Csernákné Quell Beáta, Szabó Ferenc
borult

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

5 2024.08.24. 09:51 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 38 30609 Katona Nándor Váci Karakán 00:01.000

2 33 31293 Hegedűs Gergely Váci Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 41 29125 Szűcs Benjamin Daniel Váci Kajak-Kenu SE 00:03.000
00:00:02.000

4 29 31012 Erdős Armand Ágoston Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 36 31130 Fazekas Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE 00:05.000
00:00:04.000

6 32 30496 Tőberling Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE 00:06.000
00:00:05.000

7 28 31108 Széll Károly Gödi Sportegyesület 00:07.000
00:00:06.000

8 34 31011 Bor Milán Gödi Sportegyesület 00:08.000
00:00:07.000

9 39 30821 Hegedűs Levente Dunakeszi Kajak Club 00:09.000
00:00:08.000

10 37 31104 Tóth Vendel Gödi Sportegyesület 00:10.000
00:00:09.000

11 40 32218 Papp Gergő Duna-Ipoly Sportegyesület 00:11.000
00:00:10.000

12 31 31003 Mollo Benett Ábel Dunakeszi Kajak Club 00:12.000
00:00:11.000

13 30 31406 Kurnász Kolos Váci Karakán 00:13.000
00:00:12.000

14 35 29817 Jele Bendegúz Váci Karakán 00:14.000
00:00:13.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Boros Cintia

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:276 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

6 2024.08.24. 09:58 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 15 24307 Demeter Ákos József Váci Karakán 00:01.000

2 4 28151 Helmle Ágoston Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 8 23165 Sima István Vajk Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

4 1 25435 Stampf Bence Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 12 24893 Nagy Nimród Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 5 24878 Kecskés Csaba Bence Gödi Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

7 13 24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE 00:07.000
00:00:06.000

8 3 24306 Czirbus Máté Gödi Sportegyesület 00:08.000
00:00:07.000

9 9 24895 Ocsovai Álmos Gábor Gödi Sportegyesület 00:09.000
00:00:08.000

10 17 27207 Páncél Kristóf Zoltek Kajak-Kenu SE 00:10.000
00:00:09.000

11 19 28526 Garamszegi Ákos
Tamás

Gödi Sportegyesület 00:11.000
00:00:10.000

12 2 24907 Roskó Levente Váci Karakán 00:12.000
00:00:11.000

13 20 31186 Tóth Boldizsár Vendel Dunakeszi Kajak Club 00:13.000
00:00:12.000

14 7 31997 Gyöngyössy Márk Gödi Sportegyesület 00:14.000
00:00:13.000

15 14 27256 Szomora Brúnó Zsolt Szőke Tisza Hajós Egylet 00:15.000
00:00:14.000

16 16 30230 Béres-Voith Emőd Ráckeve Városi SE 00:16.000
00:00:15.000

17 11 20744 Zeke Győző Frigyes Duna-Ipoly Sportegyesület 00:17.000
00:00:16.000

18 6 21499 Harkai Ákos MULTI Vízisport SE 00:18.000
00:00:17.000

19 21 30655 Franyó Bence Duna-Ipoly Sportegyesület 00:19.000
00:00:18.000

20 18 27157 Bászler Miklós Márk ASP Sportegyesület 00:20.000
00:00:19.000

21 10 31535 Szűcs Dániel Szőke Tisza Hajós Egylet 00:21.000
00:00:20.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Boros Cintia

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:277 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

7 2024.08.24. 10:05 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 40 24974 Tiba Huba Váci Karakán 00:01.000

2 38 28165 Kovács Levente Váci Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 25 25363 Berencsi Boldizsár Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 28 24875 Pintér Atilla Váci Karakán 00:04.000
00:00:03.000

5 29 30047 Timár Huba Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 34 29870 Simara András Dunakeszi Kajak Club 00:06.000
00:00:05.000

7 35 25449 Kovács Bozsidár Gödi Sportegyesület 00:07.000
00:00:06.000

8 33 29377 Kemény Kristóf Gödi Sportegyesület 00:08.000
00:00:07.000

9 39 22488 Suhajda Gábor Tiszaújvárosi KKSE 00:09.000
00:00:08.000

10 32 24874 Katona Kornél Váci Karakán 00:10.000
00:00:09.000

11 30 31005 Pleskó Bence Dunakeszi Kajak Club 00:11.000
00:00:10.000

12 26 28153 Németh Bálint Váci Karakán 00:12.000
00:00:11.000

13 36 28631 Molnár Magor László Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:13.000
00:00:12.000

14 27 28386 Slezsák Tamás Gödi Sportegyesület 00:14.000
00:00:13.000

15 37 30808 Dohány Ádám Zoltek Kajak-Kenu SE 00:15.000
00:00:14.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Boros Cintia

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:278 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

8 2024.08.24. 10:12 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 2 23498 Bartha Edit Tiszaújvárosi KKSE 00:01.000

2 1 26168 Magyar Szofi Dunakeszi Kajak Club 00:02.000
00:00:01.000

3 3 32229 Andor Lilla Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Somodi Bertalan

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

9 2024.08.24. 10:19 K1 Női Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 7 22537 Kardos Orsolya Nagymarosi Sportegyesület 00:10.000

2 8 27675 Nagy Léna Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:20.000
00:00:10.000

3 9 23944 Hodur Danka Dóra Duna-Ipoly Sportegyesület 00:30.000
00:00:20.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

10 2024.08.24. 10:19 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 10 20329 Gaszner Eszter Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

2 11 30046 Soós Gréta Franciska Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:289 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

11 2024.08.24. 10:19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m      Döntő I.

1 6 19465 Kószó Dorina Krisztina Szőke Tisza Hajós Egylet 00:10.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Jároli Jenőné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

12 2024.08.24. 10:26 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 12 22536 Kardos Olivér Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

2 1 27463 Molnár Ágoston Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 14 29052 Majoros Mihály Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 4 22338 Erdős István Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 8 22363 Keszthelyi Péter
Csanád

Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 6 26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE 00:06.000
00:00:05.000

7 13 22465 Csüllög Zalán Dunakeszi Kajak Club 00:07.000
00:00:06.000

8 5 29010 Kuborczik Iván Zsolt Zoltek Kajak-Kenu SE 00:08.000
00:00:07.000

9 2 20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE 00:09.000
00:00:08.000

10 9 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 00:10.000
00:00:09.000

11 10 29090 Miklós Kristóf Szőke Tisza Hajós Egylet 00:11.000
00:00:10.000

12 3 24767 Mádai Ádám Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:12.000
00:00:11.000

13 7 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 00:13.000
00:00:12.000

14 11 29348 Bohus-Magyar Csanád Gödi Sportegyesület 00:14.000
00:00:13.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2810 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

13 2024.08.24. 10:33 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 21 19009 Nagy-Rasztotzky Vince Dunakeszi Kajak Club 00:01.000

2 22 22028 Leszicskov Zalán INTER-ÉPFU AVSE 00:02.000
00:00:01.000

3 20 26419 Hógenburg Dénes INTER-ÉPFU AVSE 00:03.000
00:00:02.000

4 18 20989 Vagács Benedek Ráckeve Városi SE 00:04.000
00:00:03.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Rasztotzky János, Rasztotzky Jánosné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

14 2024.08.24. 10:40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m      Döntő I.

1 3 17849 Légrádi Pál Budapesti Honvéd SE 00:01.000

2 2 18996 Molnár Merse Váci Vasutas SE 00:02.000
00:00:01.000

3 1 18985 Dinka Levente Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

4 8 28659 Rácz Gergő Váci Kajak-Kenu SE 00:04.000
00:00:03.000

5 5 22336 Erdős András Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 6 30364 Dőri Márton Építők Margitszigeti DKC 00:06.000
00:00:05.000

7 4 30322 J.Tóth Damján Miklós ASP Sportegyesület 00:07.000
00:00:06.000

8 7 26814 Veress Botond Váci Kajak-Kenu SE 00:08.000
00:00:07.000

A győztes edzője: Beé István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2811 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

15 2024.08.24. 10:40 K1 Férfi U23 2000 m      Döntő I.

1 10 19594 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE 00:01.000

2 12 17401 Kiss Martin Váci Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 11 24256 Berencsi Bendegúz Váci Kajak-Kenu SE 00:03.000
00:00:02.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: László Csaba

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

16 2024.08.24. 10:47 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 28386 Slezsák Tamás Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 11 24874 Katona Kornél Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 6 24875 Pintér Atilla Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

4 3 25449 Kovács Bozsidár Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 5 27568 Zahorecz Zalán Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 10 29377 Kemény Kristóf Gödi Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

7 12 29357 Szincsák Péter Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:07.000
00:00:06.000

8 2 28153 Németh Bálint Váci Karakán 00:08.000
00:00:07.000

9 4 30956 Szabó Noel Duna-Ipoly Sportegyesület 00:09.000
00:00:08.000

10 9 30949 Annus Roland Duna-Ipoly Sportegyesület 00:10.000
00:00:09.000

11 7 30808 Dohány Ádám Zoltek Kajak-Kenu SE 00:11.000
00:00:10.000

8 30436 Németh Zalán Balázs Váci Vasutas SE Lekéste a
rajtot

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Sinkó László, Árkosi Gábor István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2812 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

17 2024.08.24. 10:54 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 14 30335 Szecskó Luca Vitál Club SE Székesfehérvár 00:01.000

A győztes edzői: Szipola Antal, Gyurisán Zsolt Tibor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

18 2024.08.24. 10:54 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 8 23906 Makara Zorka Váci Kajak-Kenu SE 00:01.000

2 11 28269 Erdős Nóra Olimpia Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 3 29376 Bor Lilien Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 5 25510 Kárász-Gyenge
Veronika

Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 12 30997 Buczkó Krisztina Dunakeszi Kajak Club 00:05.000
00:00:04.000

6 1 30996 Buczkó Julianna Dunakeszi Kajak Club 00:06.000
00:00:05.000

7 4 23957 Poncsák Villő Váci Kajak-Kenu SE 00:07.000
00:00:06.000

8 9 28787 Aradi Eszter Zoltek Kajak-Kenu SE 00:08.000
00:00:07.000

9 2 30811 Újvári Rebeka Zoltek Kajak-Kenu SE 00:09.000
00:00:08.000

10 10 31227 Schubauer Hanna Duna-Ipoly Sportegyesület 00:10.000
00:00:09.000

11 7 30689 Nagy Ágota Vitál Club SE Székesfehérvár 00:20.000
00:00:19.000

12 6 30809 Motuz Barbara Zoltek Kajak-Kenu SE 00:30.000
00:00:29.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: László Csaba

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2813 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

19 2024.08.24. 11:01 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 15 28448 Szedresi Roland Tiszaújvárosi KKSE 00:01.000

2 16 28695 Zeke Balázs Máté Duna-Ipoly Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Somodi Bertalan, Bardóczi Krisztián

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

20 2024.08.24. 11:08 MK1 Női Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 8 29977 Varga Szonja Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 3 29969 Bohus-Magyar Zselyke Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 1 27977 Kövér Gréta Tiszaújvárosi KKSE 00:03.000
00:00:02.000

4 4 28466 Őrsi Lelle Ráckeve Városi SE 00:04.000
00:00:03.000

5 2 30118 Haffner Virág Váci Kajak-Kenu SE 00:05.000
00:00:04.000

6 6 26155 Kratancsik Emma Tiszaújvárosi KKSE 00:06.000
00:00:05.000

7 7 30952 Cseri Viktória Laura Duna-Ipoly Sportegyesület 00:07.000
00:00:06.000

8 5 32010 Papp Rozália Zoltek Kajak-Kenu SE 00:08.000
00:00:07.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Pélyi Dávid

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2814 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

21 2024.08.24. 11:15 MK1 Női Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 10 31228 Kondor Emili Alexa Duna-Ipoly Sportegyesület 00:01.000

2 11 31999 Kókai Nóra Ráckeve Városi SE 00:02.000
00:00:01.000

3 12 32219 Annus Dorka Duna-Ipoly Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

A győztes edzője: Hidvégi Vince

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

22 2024.08.24. 11:22 C1 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 1 24495 Onodi Bese Váci Karakán 00:10.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Boros Cintia, Id. Gönczöl János

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

23 2024.08.24. 11:22 C1 Férfi Masters 2000 m      Döntő I.

1 2 9638 Csák Balázs Vitál Club SE Székesfehérvár 00:01.000

2 6 20570 Papp Tibor PACS-PACS SE 00:02.000
00:00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Szipola Antal, Fidel László

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2915 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

24 2024.08.24. 11:22 C1 Férfi U23 2000 m      Döntő I.

1 3 18476 Szmandray Benedek Patent Győr 00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Németh Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

25 2024.08.24. 11:29 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 1 25664 Katona Zétény Váci Karakán 00:01.000

29299 Csereklye Dávid Váci Karakán

2 3 31403 Pach Olivér Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

30701 Fockter Noel Dávid Váci Karakán

3 4 30197 Szabadkai Mátyás
László

Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

30609 Katona Nándor Váci Karakán

4 2 29697 Rafácz Krisztián
Rómeó

MULTI Vízisport SE 00:04.000
00:00:03.000

31184 Szabó Csanád Attila MULTI Vízisport SE

5 5 28176 Bakos Félix Váci Kajak-Kenu SE 00:05.000
00:00:04.000

30124 Balogh Bence Váci Kajak-Kenu SE

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Csernákné Quell Beáta, Boros Cintia, Madár Dániel

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2916 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

26 2024.08.24. 11:44 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 14 27464 Molnár Simon Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:01.000

29353 Nagy Lukács Bendegúz Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

2 9 25458 Ilyés Zsigmond Vilmos Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

29972 Slezsák Attila Zsombor Gödi Sportegyesület

3 12 30155 Gáspár Ambrus Duna-Ipoly Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

29769 Franyó Máté Duna-Ipoly Sportegyesület

4 15 25436 Stampf Dániel Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

30225 Mlinszky Máté Gödi Sportegyesület

5 7 31012 Erdős Armand Ágoston Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

29973 Erdei Olivér Gödi Sportegyesület

6 13 30224 Barti Márton Illés Gödi Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

29974 Pákozdi-Szabó
Csongor

Gödi Sportegyesület

7 11 31130 Fazekas Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE 00:07.000
00:00:06.000

30496 Tőberling Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE

8 10 30088 Huli-Gál Botond Tiszaújvárosi KKSE 00:08.000
00:00:07.000

30090 Pálinkás Patrik Tiszaújvárosi KKSE

9 8 32215 Kada Zalán Zoltán Tiszaújvárosi KKSE 00:09.000
00:00:08.000

27943 György Levente Tiszaújvárosi KKSE

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Csernákné Quell Beáta, Szabó Ferenc

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2917 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

27 2024.08.24. 11:51 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 8 24308 Kramer-Boga Emma Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 7 27208 Varga Lara Zsófia Zoltek Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 6 25741 Lepkó Sarolta Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 3 24877 Turi Angéla Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 4 24253 Kata Nóra Váci Karakán 00:05.000
00:00:04.000

6 2 28996 Somodi Laura Zoltek Kajak-Kenu SE 00:06.000
00:00:05.000

7 5 24374 Vagács Kitti Ráckeve Városi SE 00:07.000
00:00:06.000

8 1 20745 Hídvégi Kinga Duna-Ipoly Sportegyesület 00:08.000
00:00:07.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Sinkó László, Árkosi Gábor István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

28 2024.08.24. 13:15 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m      A Döntő

1 8 29770 Oláh Levente Duna-Ipoly Sportegyesület 00:01.000

23943 Hodur Zalán Duna-Ipoly Sportegyesület

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Hidvégi Vince

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2918 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

29 2024.08.24. 13:15 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m      A Döntő

1 5 24307 Demeter Ákos József Váci Karakán 00:01.000

28151 Helmle Ágoston Váci Karakán

2 6 24306 Czirbus Máté Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

25435 Stampf Bence Gödi Sportegyesület

3 1 24907 Roskó Levente Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

23165 Sima István Vajk Váci Karakán

4 7 22488 Suhajda Gábor Tiszaújvárosi KKSE 00:04.000
00:00:03.000

24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE

5 4 27678 Mc Neill-Bethlen
Daniel Patrik

Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:05.000
00:00:04.000

24690 Schuppauer Áron Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

6 3 27256 Szomora Brúnó Zsolt Szőke Tisza Hajós Egylet 00:06.000
00:00:05.000

31535 Szűcs Dániel Szőke Tisza Hajós Egylet

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Boros Cintia

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2919 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

30 2024.08.24. 13:20 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m      A Döntő

1 4 22028 Leszicskov Zalán INTER-ÉPFU AVSE 00:10.000

26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE

2 2 22338 Erdős István Gödi Sportegyesület 00:20.000
00:00:10.000

22363 Keszthelyi Péter
Csanád

Gödi Sportegyesület

3 3 29052 Majoros Mihály Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:30.000
00:00:20.000

24767 Mádai Ádám Verőcei Kajak-Kenu Egyesület

4 1 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 00:40.000
00:00:30.000

20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Gombos Dániel, Rasztotzky Eszter, Pélyi Dávid

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

31 2024.08.24. 13:25 K2 Női Kölyök U14. 1000m       A Döntő

1 2 27208 Varga Lara Zsófia Zoltek Kajak-Kenu SE 00:01.000

28996 Somodi Laura Zoltek Kajak-Kenu SE

2 1 25741 Lepkó Sarolta Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

24877 Turi Angéla Gödi Sportegyesület

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Gurgulits Mihály, Dányi-Tóth Judit

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:2920 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

32 2024.08.24. 13:30 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m      A Döntő

1 3 20329 Gaszner Eszter Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

22537 Kardos Orsolya Nagymarosi Sportegyesület

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

34 2024.08.24. 14:15 K1 Férfi Kölyök U14 200 m      I. Előfutam

1 1 24893 Nagy Nimród Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 6 23165 Sima István Vajk Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 2 24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE 00:03.000
00:00:02.000

4 7 24306 Czirbus Máté Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 5 31997 Gyöngyössy Márk Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 3 20744 Zeke Győző Frigyes Duna-Ipoly Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

7 4 21499 Harkai Ákos MULTI Vízisport SE 00:07.000
00:00:06.000

1/3. A Döntőbe,
Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3021 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

35 2024.08.24. 14:20 K1 Férfi Kölyök U14 200 m      II. Előfutam

1 4 24307 Demeter Ákos József Váci Karakán 00:01.000

2 1 28151 Helmle Ágoston Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 2 24878 Kecskés Csaba Bence Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 7 27157 Bászler Miklós Márk ASP Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 3 31535 Szűcs Dániel Szőke Tisza Hajós Egylet 00:05.000
00:00:04.000

5 30655 Franyó Bence Duna-Ipoly Sportegyesület Kizárva

6 28526 Garamszegi Ákos
Tamás

Gödi Sportegyesület Kizárva

1/3. A Döntőbe,
Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 5-ös kizárva pályaelhagyás miatt 6-os kizárva pályaelhagyás miatt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

36 2024.08.24. 14:25 K1 Férfi Kölyök U14 200 m      III. Előfutam

1 2 21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE 00:01.000

2 6 27207 Páncél Kristóf Zoltek Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 7 27256 Szomora Brúnó Zsolt Szőke Tisza Hajós Egylet 00:03.000
00:00:02.000

4 3 24907 Roskó Levente Váci Karakán 00:04.000
00:00:03.000

4 25435 Stampf Bence Gödi Sportegyesület Kizárva

5 30230 Béres-Voith Emőd Ráckeve Városi SE Nem ért célba

1/3. A Döntőbe,
Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 5-ös borult 4-es kizárva pályaelhagyás miatt

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3022 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

37 2024.08.24. 14:30 K1 Férfi Serdülő U15 200 m      I. Előfutam

1 4 29052 Majoros Mihály Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:01.000

2 2 26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE 00:02.000
00:00:01.000

3 6 29090 Miklós Kristóf Szőke Tisza Hajós Egylet 00:03.000
00:00:02.000

4 5 22363 Keszthelyi Péter
Csanád

Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 3 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 00:05.000
00:00:04.000

1 24767 Mádai Ádám Verőcei Kajak-Kenu Egyesület Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 1-es kizárva pályaelhagyás miatt.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

38 2024.08.24. 14:35 K1 Férfi Serdülő U15 200 m      II. Előfutam

1 4 22536 Kardos Olivér Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

2 1 22338 Erdős István Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 3 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 00:03.000
00:00:02.000

4 2 29010 Kuborczik Iván Zsolt Zoltek Kajak-Kenu SE 00:04.000
00:00:03.000

5 5 20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE 00:05.400
00:00:04.400

6 27463 Molnár Ágoston Verőcei Kajak-Kenu Egyesület Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 6-os kizárva pályaelhagyás miatt.

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3023 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

39 2024.08.24. 14:40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m      A Döntő

1 4 17849 Légrádi Pál Budapesti Honvéd SE 00:01.000

2 3 19332 Őrsi Kende Ráckeve Városi SE 00:02.000
00:00:01.000

3 8 28659 Rácz Gergő Váci Kajak-Kenu SE 00:03.000
00:00:02.000

4 2 22336 Erdős András Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 9 26814 Veress Botond Váci Kajak-Kenu SE 00:05.000
00:00:04.000

6 1 20752 Péntek Márton Nagymarosi Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

7 6 30364 Dőri Márton Építők Margitszigeti DKC 00:07.000
00:00:06.000

7 18996 Molnár Merse Váci Vasutas SE Kizárva

5 30322 J.Tóth Damján Miklós ASP Sportegyesület Kizárva

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 5-ös kizárva pálya elhagyás miatt. 7-es kizárva pálya elhagyás miatt.
A győztes edzője: Beé István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3024 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

40 2024.08.24. 14:45 K1 Férfi Kölyök U13 200 m      A Döntő

1 8 24974 Tiba Huba Váci Karakán 00:01.000

2 9 28165 Kovács Levente Váci Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

3 7 25363 Berencsi Boldizsár Gödi Sportegyesület 00:03.000
00:00:02.000

4 1 29357 Szincsák Péter Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 4 30047 Timár Huba Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 2 29770 Oláh Levente Duna-Ipoly Sportegyesület 00:06.000
00:00:05.000

6 23943 Hodur Zalán Duna-Ipoly Sportegyesület Kizárva

3 28631 Molnár Magor László Verőcei Kajak-Kenu Egyesület Kizárva

5 27678 Mc Neill-Bethlen
Daniel Patrik

Verőcei Kajak-Kenu Egyesület Kizárva

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 3-as, 5-ös, 6-os kizárva pályaelhagyás miatt.
A győztes edzője: Boros Cintia

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

41 2024.08.24. 14:50 K1 Férfi Serdülő U16. 200m      A Döntő

1 4 26419 Hógenburg Dénes INTER-ÉPFU AVSE 00:01.000

2 3 18985 Dinka Levente Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 2 22028 Leszicskov Zalán INTER-ÉPFU AVSE 00:03.000
00:00:02.000

4 1 20989 Vagács Benedek Ráckeve Városi SE 00:04.000
00:00:03.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Gombos Dániel, Pélyi Dávid

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3025 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

42 2024.08.24. 14:55 K1 Női Kölyök U13 200 m      A Döntő

1 1 23498 Bartha Edit Tiszaújvárosi KKSE 00:01.000

2 2 32229 Andor Lilla Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Somodi Bertalan

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

43 2024.08.24. 15:00 K1 Férfi U23 200m      A Döntő

1 1 24256 Berencsi Bendegúz Váci Kajak-Kenu SE 00:01.000

2 2 19594 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE 00:02.000
00:00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: László Csaba

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

44 2024.08.24. 15:05 C1 Férfi Masters 200 m      A Döntő

1 1 9638 Csák Balázs Vitál Club SE Székesfehérvár 00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzői: Szipola Antal, Fidel László

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3026 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

45 2024.08.24. 15:05 C1 Férfi U23 200 m      A Döntő

1 2 18476 Szmandray Benedek Patent Győr 00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Németh Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

46 2024.08.24. 15:10 K1 Női Kölyök U14 200 m      A Döntő

1 1 24308 Kramer-Boga Emma Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 5 25741 Lepkó Sarolta Gödi Sportegyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 2 27208 Varga Lara Zsófia Zoltek Kajak-Kenu SE 00:03.000
00:00:02.000

4 3 24877 Turi Angéla Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 8 24374 Vagács Kitti Ráckeve Városi SE 00:05.000
00:00:04.000

7 28996 Somodi Laura Zoltek Kajak-Kenu SE Kizárva

4 24253 Kata Nóra Váci Karakán Kizárva

6 20745 Hídvégi Kinga Duna-Ipoly Sportegyesület Nem ért célba

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 7-es 4-es kizárva pálya elhagyás miatt. 6-os borult
A győztes edzői: Sinkó László, Árkosi Gábor István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3027 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

47 2024.08.24. 15:15 K1 Női Serdülő U15 200 m      A Döntő

1 3 22537 Kardos Orsolya Nagymarosi Sportegyesület 00:10.000

2 2 27675 Nagy Léna Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:20.000
00:00:10.000

3 1 23944 Hodur Danka Dóra Duna-Ipoly Sportegyesület 00:30.000
00:00:20.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

48 2024.08.24. 15:20 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m      A Döntő

1 1 19465 Kószó Dorina Krisztina Szőke Tisza Hajós Egylet 00:10.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Jároli Jenőné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

49 2024.08.24. 15:20 K1 Női Serdülő U16. 200m      A Döntő

1 4 20329 Gaszner Eszter Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3128 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde, Szalai Dominika

50 2024.08.24. 15:25 K1 Férfi Kölyök U14 200 m      A Döntő

1 5 24893 Nagy Nimród Gödi Sportegyesület 00:01.000

2 4 24307 Demeter Ákos József Váci Karakán 00:02.000
00:00:01.000

3 7 28151 Helmle Ágoston Váci Karakán 00:03.000
00:00:02.000

4 3 23165 Sima István Vajk Váci Karakán 00:04.000
00:00:03.000

5 1 24878 Kecskés Csaba Bence Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 2 27207 Páncél Kristóf Zoltek Kajak-Kenu SE 00:06.000
00:00:05.000

7 8 24796 Viszóczki Zsolt Tiszaújvárosi KKSE 00:07.000
00:00:06.000

8 9 27256 Szomora Brúnó Zsolt Szőke Tisza Hajós Egylet 00:08.000
00:00:07.000

6 21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE Kizárva

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 6-os kizárva pályaelhagyás miatt.
A győztes edzői: Sinkó László, Árkosi Gábor István

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3129 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Szalai Dominika, Hegyi Tünde

51 2024.08.24. 15:30 K1 Férfi Serdülő U15 200 m      A Döntő

1 4 22536 Kardos Olivér Nagymarosi Sportegyesület 00:01.000

2 5 29052 Majoros Mihály Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 00:02.000
00:00:01.000

3 3 26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE 00:03.000
00:00:02.000

4 1 22363 Keszthelyi Péter
Csanád

Gödi Sportegyesület 00:04.000
00:00:03.000

5 6 22338 Erdős István Gödi Sportegyesület 00:05.000
00:00:04.000

6 0 20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE 00:06.000
00:00:05.000

7 7 29090 Miklós Kristóf Szőke Tisza Hajós Egylet 00:07.000
00:00:06.000

8 2 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 00:08.000
00:00:07.000

9 9 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 00:09.000
00:00:08.000

8 29010 Kuborczik Iván Zsolt Zoltek Kajak-Kenu SE Kizárva

Az idő mérése technikai okok miatt elmaradt. 8-as kizárva pálya elhagyás miatt.
A győztes edzője: Petrovics Béla

Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3130 31/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.31 03:11:3131 31/Oldal:


